1

EDITAL Nº 01/2025

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES

O Grupo de Estudos em Mensuração e Manejo Florestal (GEMMF) da Universidade

Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO

RESULTADO DA ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES.

TRAINEES

VAGAS

 NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

1 Daniele Corina Reis Candido  Deferida

2 Gleyveson Ruan Neves Carvalho Deferida

3 Jenifer Cristina Gomes Ribeiro  Deferida

4 Kethely Pabline Serafim  Deferida

5 Maria Eduarda Souza Fernandes  Deferida

6 Patrício Durães Gomes  Deferida

7 Pedro Henrique Costa Neves  Deferida

8 Vinicius simoes Indeferida Não contempla item 2.2.

Diamantina, 23 de junho de 2025.